TLGNAS30ABK IP65
Photos à titre indicatif seulement         rev 2.4.9
Caractéristiques TLGNAS30ABK
Description du produit:
 • CCT et puissance sélectionnables.
 • Photocell intégrée.
 • Installation au mur.
 • Support ajustable pour installation inclus.
 • Étanche à l’eau et à la poussière.
 • Économie sur la consommation d’énergie par
   rapport à un éclairage MH ou HPS.
 • Garantie: 5 ans.
Utilisations:
   Convient pour jardins, cours, patios, allées,
  garages, granges, fermes, abris d’auto,
  zones de chargement, extérieurs de bâtiments,
  stationnements, rues, éclairage de devantures
  de magasins et de nombreux autres
  espaces extérieurs.
Caractéristiques électriques
Numéro de modèle
Puissance (W)   ±10%
Alimentation (V)
Efficacité  ± 3%
Facteur de puissance
TLGNAS30ABK
AC 120 V, 50/60Hz
>0.9
Protection de surtension N/D
Distorsion harmonique totale <15%
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
IP65
Aluminium + PC
Claire
2.1 kg
± 587 x 246 x 350 mm
Dimension produit (po) ± 23.1" x 9.7" x 13.8"
Humidité d’opération
Température d’opération
10% ~ 90%
-40°C ~ 40°C
Durée de vie (L70) 50 000 heures
15W / 20W / 30W
DLC ID N/D
95 lm/W
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques photométriques
CRI
CCT sélectionnable
Angle de faisceau
Flux lumineux  ± 3%
3000K / 4000K / 5000K
100°
15W: 1425 lm    20W: 1900 lm
30W: 2850 lm
Intensité variable (Dimmable) Non
70
Puissance et CCT
sélectionnables
11
8
m
m
 (4
.6
")
35
0
m
m
 (1
3.
8"
)
35
0
m
m
 (1
3.
8"
)
587 mm (23.1")
246 mm (9.7")
Hauteurà 30W Lux moy. Diamètre
1m / 3.28'
2m / 6.56'
3m / 9.84'
4m / 13.12'
5m / 16.4'